PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 449/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

INDICA ao Exmo. Sr.:Jorge Luiz de Oliveira Santos, Secretário de Obras Municipal, para que realize
os devidos reparos na Rua Laudemiro Ferreira Borges, Bairro Santa Terezinha.

 Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795697